


FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

RELATÓRIO: [CURITIBANOS] RELAÇÃO DOS ITENS DA

CNPJ: 83.754.044/0001-34

Telefone: (49) 3245-7200

Av. Cel Vidal Ramos, 860

CEP: 89520-000 - Curitiba SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2022 - PE

Processo Administrativo: 9/2022

Data do Processo: 31/05/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	340,000	PCT	26011965-ABSORVENTE EXTERNO GEL SUAVE COM ABAS, CONTENDO 8 UNIDADES	3,9900	1.356,60
2	20,000	PCT	26011966-ABSORVENTE PARA SEIOS COM 24 UNIDADES, ANATOMICO E COM FLOGEL, COMPOSIÇÃO FIBRAS DE CELULOSE, POLIMEROS SUPERABSORVENTES, FIBRAS DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLASTICO	20,9000	418,00
3	20,000	PCT	26011967-ALGODAO EM BOLAS, COMPOSTAS POR FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODAO HIDROFILO QUE ASSEGURAM A MACIEZ E ALTO PODER DE ABSORÇÃO. COR BRANCO, PACOTES COM 100GRAMAS	7,5000	150,00
4	20,000	KIT	26011968-KIT PENTE E ESCOVA PARA CABELO INFANTIL, ESCOVA COM CERDAS MACIAS, PENTE COM PONTAS ARREDONDADAS E MAIS SEGURAS, TEXTURA NO CABO NAS ESCORREGA NAS MAOS	19,9900	399,80
5	40,000	PCT	26011969-FRALDA DESCARTAVEL, PACOTE COM 22 UNIDADES, TAMANHO RN	29,9900	1.199,60
6	20,000	UND	26011970-LOÇÃO HIDRATANTE PARA BEBE CONTENDO 200ML, COM FORMULA SUAVE, CONTENDO GLICERINA VEGETAL, HIPOALERGENICO	19,9900	399,80
7	20,000	UND	26011971-LENÇOS UMEDECIDOS, CONTENDO 400 LENÇOS, COM EXTRATO DE ALOE VERA, SEM ALCOOL ETILICO, SUAVES E MACIOS	19,5000	390,00
8	80,000	UND	26011972-CREME PROTETOR PARA PELE INFANTIL, PREVINE ASSADURAS, FORMA UMA CAMADA PROTETORA DA PELE, COM VITAMINAS A+D E OXIDO DE ZINCO	5,5000	440,00
9	20,000	UND	26011973-SABONETE VEGETAL, BEBE PELE SENSIVEL, COM HIDRATANTE NATURAL, 90GR, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO	2,9500	59,00
10	20,000	UND	26011974-TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA PARA BEBE, SEM CONTATO INFRAVERMELHO	250,0000	5.000,00
11	20,000	UND	26011975-XAMPU INFANTIL, FORMULA SUAVE BALANCEADA, TESTADA OFTALMO E DERMATOLOGICAMENTE, NÃO IRRITA OS OLHOS E A PELE DO COURO CABELUDO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO	9,5000	190,00
12	40,000	UN	26011976-BABADOR EM TECIDO FELPUDO (ATOALHADO), TAMANHO APROXIMADO FRENTE 20CM.	5,0000	200,00
13	20,000	UND	26011977-BOLSA PARA MAMAE: MATERIAL SINTETICO, RESISTENTE, IMPERMEAVEL, COM PROTEÇÃO TERMICA, COM ALÇAS DE MAO E TIRACOLO	89,0000	1.780,00

			REMOVIVEL, METAIS CROMADOS, COM BOLSO DE ZIPER EXTERNO, COM COMPARTIMENTOS INTERNOS COM DIVISOES PARA MELHOR ORGANIZAÇÃO DE PEQUENOS OBJETOS, DE BOA QUALIDADE. DIMENSOES MINIMAS 35 CM LARGURA X 27 CM ALTURA X 13CM, TAMANHO DA BOLSA G.		
14	40,000	CONJ	26011978-CONJUNTO DE BEBE: COMPOSTA POR 3 PEÇAS DE BODY PARA BEBE, COM MANGA LONGA, GOLA EXPANSIVEL, ABOTOAMENTO POR BOTOES DE PRESSÃO LOCALIZADOS NAS ENTREPERNAS, E 01 CALÇA COMPRIDA, COM ELASTICO NA CINTURA E COM PUNHO NA BARRA. MATERIAL 100% ALGODÃO TAMANHO P, MIJAOZINHO E PAGAOZINHO NAS CORES: ROSA, AZUL, VERDE AGUA E AMRELO CLARO;	39,0000	1.560,00
15	40,000	UND	26011979-CUEIRO PARA BEBE: EM TECIDO FLANELADO E ANTIALERGICO, MEDINDO NO MINIMO 0,80X0,80, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODAO. CORES ROSA, AZUL, VERDE BEBE E AMARELO CLARO	14,0000	560,00
16	40,000	UND	26011980-MACACAO COM PE E TOUCA, PARA RECEM NASCIDO, CONFECCIONADO EM MALHA 100% ALGODAO COM DETALHE, TAMANHO P	19,0000	760,00
17	20,000	UND	26011984-COBERTOR INFANTIL CONFECCIONADO EM TECIDO 100% MICROFIBRA, MEDIDA MINIMA 1,40 X80 CM.	39,0000	780,00
18	20,000	EMB	26011992-MEIA PARA RECEM NASCIDO TAMANHO 0 A 6 MESES, CONFECCIONADO EM TECIDO 61% ALGODÃO E 37% POLIAMIDA E 2% ELASTANO. EMBALAGEM CONTENDO 02 PARES DE MEIAS.	7,0000	140,00
19	20,000	UND	26011994-TOALHA DE BANHO PARA BEBE, COM CAPUZ, CONFECCIONADO EM MATERIAL 100% ALGODAO, ACABAMENTO EM VIES MEDINDO 70 X90CM	29,0000	580,00
20	40,000	UND	26011996-TOALHA DE BOCA PARA BEBE: TOALHA ROSTO INFANTIL, COMPOSIÇÃO A PARTIR DE 80% ALGODAO, NAS DIMENSOES DE NO MINIMO 30CM X 40 CM, CORES VARIADAS	5,0000	200,00
21	20,000	UND	26011998-TRAVESSEIRO PARA BEBE, ANTIALERGICO, ENCHIMENTO: 100% FIBRA DE POLIESTER SILICONADO, TECIDO 67% VISCOSE E 33% POLIESTER, MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 110 MM, LARGURA 30MM, PROFUNDIDADE: 20MM COM DESENHOS INFANTIS	18,0000	360,00
22	20,000	UND	26012004-TROCADOR IMPERMEAVEL PARA BEBE, COM DIMENSOES MINIMAS DE 0,40 CM X 0,60 CM X 0,02CM, ESPUMA INTEIRIÇA 100% FIBRA DE POLIURETANO, REVESTIDO UMA FACE EM TECIDO 100% ALGODAO, E OUTRA PVC.	39,0000	780,00
23	100,000	EMB	1020406-HASTES FLEXÍVEIS, COM 75 UNIDADES	4,5000	450,00
24	150,000	UN	1020432-DESODORANTE JATO SECO MASCULINO, AEROSOL, PROTEÇÃO 24H, 90ML	6,5000	975,00
25	150,000	UN	1020433-DESODORANTE JATO SECO FEMININO, AEROSOL, PROTEÇÃO 24H, 90ML	6,5000	975,00
26	100,000	UN	1020409-ANTI SEPTICO, DESODORANTE PARA OS PÉS, 100GR	8,5000	850,00
27	120,000	EMB	26012020-APARELHO DE BARBEARCOM 02 LAMINAS, REVESTIDAS DE CROMO E PLATINA, COM CABO ANTIDSLIZANTE, CONTENDO 02 UNIDADES	5,9900	718,80
28	150,000	UND	26012021-XAMPU INFANTIL, 250 ML	9,5000	1.425,00
29	100,000	EMB	1020401-CONDICIONADOR PARA CABELOS, USO INFANTIL, 250ML	10,9900	1.099,00
30	200,000	UN	1020434-SABONETE INFANTIL COM HIDRATANTE NATURAL, 90GR	2,7500	550,00

31	100,000	UND	26012022-LENÇO UMEDECIDO, POTES COM 400 UNIDADES	9,9800	998,00
32	100,000	UND	26012023-ESCOVA DE DENTE INFANTIL, FEITO COM MATERIAL SUAVE, CERDAS COLORIDAS NO CENTRO INDICAM A QUANTIDADE DE CREME DENTAL, CABEÇA COMPACTA OVAL, PROTEGE A GENGIVA, CERDAS EXTRA MACIAS EM MULTINIVEL QUE PROPORCIONAM REAL LIMPEZA AOS DENTES GRANDES OU PEQUENOS, CABO ANTIDERRAPANTE, APOIO PARA O POLEGAR, MAIOR CONFORTO E CONTROLE	7,9900	799,00
33	250,000	UND	26012024-ESCOVA DENTAL ADULTO, COM CERDAS MACIAS EM FORMATO DE V	5,9000	1.475,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

28.017,60
